účet STA uvedený v záhlaví této smlouvy ve lhůtě splatnosti 14 (čtrnáct) dnů od data 
vystavení daňového dokladu (faktury), zaslané STA pořadateli. Kontaktní osobou je 
ekonom STA. 

4. Za odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit STA odměnu ve výši 

76.000,-Kč + DPH (základní sazba), tj. 91.960,-Kč (slovy: devadesát jeden tisíc devět 
set šedesát korun českých při základní sazbě DPH ve výši 21%). Uvedenou částku 
pořadatel zaplatí po odehrání představení bezhotovostní platbou na účet STA uvedený 
v záhlaví této smlouvy ve lhůtě splatnosti 14 (čtrnáct) dnů od data vystavení daňového 
dokladu (faktury), zaslané STA pořadateli.